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Felaktigheter i Medvind gällande semester 
Många medlemmar har hört av sig till oss angående att de upplever att deras 
semestersaldo inte stämmer eller att ett felaktigt antal semesterdagar dras vid ledighet. 
Vi har påtalat detta för PostNord och arbetsgivaren är medveten om problematiken. 
Inga villkor gällande hur semester beräknas eller intjänas har ändrats och vi är överens 
om att detta kommer att åtgärdas. Om du upplever att det har blivit fel i ditt fall ska du i 
första hand kontakta din chef. Om det blivit fel kommer detta att rättas till. 

 
 
Om du råkar ut för en olycka under semestern 
I ditt medlemskap i Seko ingår försäkringen Medlemsolycksfall Fritid som ger dig 
ersättning om du råkar ut för en olycka på din fritid. Bland annat kan du få ersättning för 
kroppskador, tandskador och sjukhusvistelse. Bra att veta i sommartider är att 
försäkringen exempelvis ger ersättning för Borrelia, som orsakas av fästingbett. Det som 
gäller vid samtliga exempel enligt ovan är att du besöker en vårdinrättning och får din 
skada dokumenterad. 
Många väljer att inte uppsöka vårdinrättning på grund av att ”de gör ju ändå ingenting” 
till exempel om man skadar ett revben eller en tå. Läkarbesöket behöver dock inte 
resultera i någon åtgärd för att ersättning ska betalas ut. 
 
Vill du läsa mer om dina medlemsförsäkringar kan du gå in på Folksams hemsida. Välj 
Seko under menyvalet Medlem i förbund. 
 
Medlemsinformationen tar nu paus och återkommer vecka 36. Seko Posten önskar alla 
en trevlig sommar! 

 

 

 

 

 

Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  

Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar 

du bara 50 kronor i månaden under det första halvåret. Avgiften till a-kassan 

tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ 

oss gärna på Facebook och Instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. 

Sök på Seko Posten. 
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